
平成２２年 ６月１７日 
島根原子力発電所の運転計画（平成２２年度） 

 
平成２２年 平成２３年  

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 

        50 

１号機    40 

発電出力   30 

（万ｋＷ）  20 

        10 
 

 

 

 

 

 

           

 
 

記 事 

経済産業大臣からの保安規定の変更命令処分に伴い，運転再開の目処が立たないことから，今後の予定を「運転再開未定」

と変更する。 

  発電停止期間【Ｈ２２年３月３１日（自主的な点検に伴う停止） ～ 運転再開未定】 

   

 
             

平成２２年 平成２３年  

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 

 

 ２号機 

 発電出力 

 （万ｋＷ） 

 

 

            

 
 

記 事 

経済産業大臣からの保安規定の変更命令処分に伴い，運転再開の目処が立たないことから，今後の予定を「運転再開未定」

と変更する。 

発電停止期間【Ｈ２２年３月１８日（第１６回定期検査） ～ 運転再開未定】 

 

 

0 

80 

60 

40 

20 

0 

添
付

－
１

 

（運転再開未定） 

（運転再開未定） 

Ｈ２２年度運転計画変更前 

（Ｈ２２年６月１７日連絡） 


